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Filtros: Data ENTRE (01/02/2023) E (28/02/2023)

Contrato de Gestéo:

Contratada:

ASSOCIACAO SAUDE DA FAMILIA - ASF

REDE ASSIST. STS FREGUESIA DO O/ BRASILANDIA E STS CASA VERDE / CACHOEIRINHA

Valores em R$

RECEITAS DE CUSTEIO

REPASSE - CUSTEIO MUNICIPAL
REPASSE DE CUSTEIO FEDERAL

RENDIMENTOS DE APLICAGAO FINANCEIRA MUNICIPAL
RENDIMENTOS DE APLICAGAO FINANCEIRA FEDERAL

EMPRESTIMOS
DOAGOES

RECEITA PATRIMONIAL
RESTITUIGOES
OUTRAS

DEMONSTRATIVO DE CUSTEIO

41.900.855,48
3.554.592,80
330.883,80
13.108,36
0,00

0,00

0,00
526.186,83
20,75

Total de Receitas de Custeio

46.325.648,02

DESPESAS DE CUSTEIOS

PESSOAL E REFLEXO
PESSOAL PROPRIO
BENEFICIOS
ENCARGOS E CONTRIBUICOES
OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL
MATERIAL DE CONSUMO
MEDICAMENTOS
SERVIGOS DE TERCEIROS
MANUTENGAO
ALUGUEIS
OUTRAS DESPESAS
EMPRESTIMOS

22.300.609,79
3.503.198,59
8.365.647,07
303.548,38
311.878,66
207.366,22
3.365.568,18
265.296,73
890.964,62
264.859,37
0,00

Total de Despesas de Custeios

39.778.937,61

SALDO ANTERIOR CUSTEIO
SALDO ATUAL CUSTEIO

Assinado

14.110.728,28
Assinado 20.657.438,69
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Valores em R$

RECEITAS DE OBRAS

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO EM OBRAS

REPASSE DE OBRAS 0,00
Total de Receitas de Obras 0,00
DESPESAS DE OBRAS

OBRAS 533,45
Total de Despesas de Obras 533,45

SALDO ANTERIOR OBRAS 4.012.430,42

SALDO ATUAL OBRAS 4.011.896,97

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO EM EQUIPAMENTOS

RECEITAS DE EQUIPAMENTO

REPASSE DE EQUIPAMENTOS 0,00
Total de Receitas de Equipamentos 0,00
DESPESAS DE EQUIPAMENTOS

MATERIAL PERMANENTE 146.805,83
Total de Despesas de Equipamentos 146.805,83

SALDO ANTERIOR EQUIPAMENTO 521.599,23

374.793,40

SALDO ATUAL EQUIPAMENTO

SALDO CONSOLIDADO ANTERIOR
TOTAL DAS RECEITAS

TOTAL DAS DESPESAS

SALDO CONSOLIDADO ATUAL

PROVISIONAMENTO

13° SALARIO
FERIAS

INFORMAGCOES CONSOLIDADAS

18.644.757,93
46.325.648,02
39.926.276,89
25.044.129,06

4.626.950,54
9.184.688,47

|Total de Provisionamentos

13.811.639,01|

|Sa|do Final Ap6s Provisionamentos

11.232.490,05 |

SALDO EM CONTA CORRENTE

SALDO EM APLICAGAO FINANCEIRA MUNICIPAL

SALDO EM INVESTIMENTOS FEDERAL

0,00
24.979.467,18
64.661,88

Total Saldo Bancério

25.044.129,06

Assinado

Assinado
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